



Grøn Entreprise A/S

Strandskadevej 9
2650 Hvidovre
CVR-nr. 27264867

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.05.2021

Lars Hejgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Grøn Entreprise A/S

Strandskadevej 9

2650 Hvidovre

CVR-nr.: 27264867

Hjemsted: Hvidovre

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Telefonnummer: 21609983

Telefax: 36499306

Hjemmeside: www.groenentreprise.dk

E-mail: hejgaard@groenentreprise.dk og apold@groenentreprise.dk

Bestyrelse

Steen Hegnet Knudsen, formand

Uno Apold

Lars Stendal

Direktion

Lars Hejgaard

Uno Apold

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter anlægsgartnervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på 33 t.kr. mod et underskud på 1 t.kr. sidste år. Selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital 1.678 t.kr. Årets resultat vurderes ikke tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb og frem til årsrapportens underskrivelse, der anses for væsentligt at kunne ændre vurderingen af årsrapporten for selskabet, udover at datterselskabet Ebud.dk ApS er opløst ved betalingserklæring i februar 2021.

Fremkomsten af Corona-virussen (COVID-19) kan dog fortsat få negativ betydning på selskabets forventninger til resultatet for 2021. Det er på offentliggørelsestidspunktet ikke muligt at vurdere omfanget af den eventuelle negative betydning.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		5.649.914	5.313.814
Personaleomkostninger	1	(5.182.134)	(4.756.482)
Af- og nedskrivninger	2	(488.295)	(444.534)
Driftsresultat		(20.515)	112.798
Andre finansielle indtægter		0	7.704
Andre finansielle omkostninger		(18.003)	(96.257)
Resultat før skat		(38.518)	24.245
Skat af årets resultat	3	5.555	(25.633)
Årets resultat		(32.963)	(1.388)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(32.963)	(1.388)
Resultatdisponering		(32.963)	(1.388)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		995.046	1.200.337
Materielle aktiver	4	995.046	1.200.337
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		19.700	19.700
Andre tilgodehavender		48.000	48.000
Finansielle aktiver	5	67.700	67.700
Anlægsaktiver		1.062.746	1.268.037
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		716.509	1.139.510
Igangværende arbejder for fremmed regning		52.107	100.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	290
Periodeafgrænsningsposter		181.544	184.653
Tilgodehavender		950.160	1.424.453
Likvide beholdninger		1.413.493	842.129
Omsætningsaktiver		2.363.653	2.266.582
Aktiver		3.426.399	3.534.619

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital	6	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.177.629	1.210.592
Egenkapital		1.677.629	1.710.592
Udskudt skat	7	23.097	98.648
Andre hensatte forpligtelser	8	10.000	0
Hensatte forpligtelser		33.097	98.648
Anden gæld	9	206.670	108.912
Langfristede gældsforpligtelser		206.670	108.912
Leverandører af varer og tjenesteydelser		289.940	692.973
Gæld til associerede virksomheder		18.272	17.733
Skyldig skat		16.297	257.303
Anden gæld	10	1.184.494	648.458
Kortfristede gældsforpligtelser		1.509.003	1.616.467
Gældsforpligtelser		1.715.673	1.725.379
Passiver		3.426.399	3.534.619
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	11		
Eventualforpligtelser	12		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.210.592	1.710.592
Årets resultat	0	(32.963)	(32.963)
Egenkapital ultimo	500.000	1.177.629	1.677.629

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	4.556.514	4.154.772
Pensioner	340.557	298.590
Andre omkostninger til social sikring	184.094	161.836
Andre personaleomkostninger	100.969	141.284
	5.182.134	4.756.482
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	12	11

2 Af- og nedskrivninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	488.295	474.534
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	(30.000)
	488.295	444.534

3 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	69.996	0
Ændring af udskudt skat	(75.551)	25.923
Refusion i sambeskatning	0	(290)
	(5.555)	25.633

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	2.514.239
Tilgange	283.004
Kostpris ultimo	2.797.243
Af- og nedskrivninger primo	(1.313.902)
Årets afskrivninger	(488.295)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.802.197)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	995.046

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	45.136	48.000
Kostpris ultimo	45.136	48.000
Nedskrivninger primo	(25.436)	0
Nedskrivninger ultimo	(25.436)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	19.700	48.000

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter EBUD.dk ApS, Hvidovre (ejerandel: 100%).
Andre tilgodehavender udgøres af tilgodehavende depositum for indgåede lejemål.

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Ebud.dk ApS	Hvidovre	ApS	100

6 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Aktiekapital	5.000	100	500.000
	5.000		500.000

Selskabet er i 2008 omdannet fra anpartsselskab til aktiekapital ved overførsel af nominelt 250 t.kr. fra frie reserver.

Der har ikke været øvrige ændringer til aktiekapitalen de seneste 5 år.

7 Udskudt skat

	2020 kr.	2019 kr.
Materielle aktiver	7.717	44.745
Tilgodehavender	15.380	344.470
Fremførbare skattemæssige underskud	0	(290.567)
Udskudt skat i alt	23.097	98.648

Bevægelser i året	2020 kr.	2019 kr.
Primo	98.648	72.725
Indregnet i resultatopgørelsen	(75.551)	25.923
Ultimo	23.097	98.648

8 Andre hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til garantiforpligtelser, tab på igangværende arbejder for fremmed regning mv.

9 Anden gæld

	2020 kr.	2019 kr.
Feriepengeforpligtelser	206.670	108.912
	206.670	108.912

10 Anden gæld

	2020 kr.	2019 kr.
Moms og afgifter	582.248	266.340
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	550.348	282.582
Anden gæld i øvrigt	51.898	99.536
	1.184.494	648.458

11 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået en aftale om leje af lokaler, hvor den samlede forpligtelse pr. 31. december 2020 udgør 102 t.kr.

For årene 2019 - 2023 er indgået operationelle leasingaftaler vedrørende biler og maskiner. Den samlede forpligtelse pr. 31. december 2020 udgør 21 t.kr., hvoraf 9 t.kr. forfalder inden for det næste år.

12 Eventualforpligtelser

Selskabet stiller almindelig håndværker for udførte anlægsarbejder. Herudover stiller selskabet en arbejdsgaranti på 640 t.kr.

Til sikkerhed for bankengagement er ydet et virksomhedspant på 500 t.kr. med sikkerhed i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, varelager, andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
